


Ukeplan for 7.trinn uke 47

Ukelekser til fredag	<p>Matte: Jobb 60 minutter i Multi smart øving. Fordel arbeidet i løpet av uken! Kladd/tegn for å forstå bedre.</p> <p>English homework: Nivå 1: Les diktet "What can you do with a football?" Nivå 2: Les diktet "Don't ever ask a centipede" .</p> <p>Alle: Gjør oppgave 21 og 22 til det diktet du har lest.</p> <p>Norsk: "Lesebingo" Samle 5 kryss, enten horisontalt, vertikalt eller diagonalt. Ta bilde av hver situasjon, og legg bildet inn i dokumentet som er tildelt deg på Classroom.</p>
På mandag	<p>Gym på tirsdag: rom 430. Husk gymtøy!</p> <p>Rom 430 skal på Kunsthall 3,14. Vi drar kl 09.00</p> <p>Husk å ta på deg en bukse du ikke er så redd for, og ta med et ekstra par med sokker.</p> 
På tirsdag Leksehjelp 08.00 - 08.30	<p>Gym på onsdag: rom 432. Husk gymtøy!</p> <p>Rom 431 skal på Kunsthall 3,14. Vi drar kl 08.30. Still opp ved veggen når du kommer på skolen.</p> <p>Husk å ta på deg en bukse du ikke er så redd for, og ta med et ekstra par med sokker.</p>
På onsdag Leksehjelp 08.00 - 08.30	<p>Glemte du innlesingsleksen din på Google classroom forrige uke, og uken før der? Da får du ny sjanse til å gjøre den til i morgen 👍</p>
På torsdag	<p>Husk å pakke alle leksene dine ned i sekken!</p>
Fredag	<p>Gym på mandag: rom 431. Husk gymtøy!</p>

Kunsthall 3,14 - forskning

Vi på 7.trinn utmerker oss med nysgjerrighet og interesse når vi er på tur forskjellige steder, og vi er så heldige å bli invitert med forskjellige forskningsprosjekter.

Rom 430 skal dra denne mandagen, og 431 skal dra tirsdag 19.nov.

Det er skjellsand i rommet, så det lurt å ta på seg en bukse som tåler å bli støvete. Ta også med et ekstra par sokker i sekken.

	Ukens mål:
Månedens sosiale ferdighet: Være en oppmerksom klassevenn	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg sier "hei" når jeg møter voksne eller barn på trinnet • Jeg har orden i pennalet mitt. Mangler jeg noe, ser jeg i lånekurven, eller spør sidemannen om jeg kan låne (før jeg forsyner meg) • Jeg prøver så godt jeg kan, at klassekameratene mine skal ha det bra i timene og i friminuttene
Norsk:	Tema: Kilder og leseaksjonen <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan hente ut opplysninger fra en faktatekst • Jeg kan vurdere påliteligheten til ulike kilder ved hjelp av TONE (Troverdig, Objektiv, Nøyaktig, Egnet)
Matematikk	Brøk og desimaltall. <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan <u>utvide</u> og <u>forkorte</u> brøk, så jeg kan finne <u>fellesnevner</u>. For da kan jeg legge sammen eller trekke fra brøk. Jeg kan og sammenligne brøk ved å finne fellesnevner eller se på forholdet mellom teller og nevner.. • Jeg kan <u>multiplisere</u> et heltall med brøk.
Engelsk	Planet football <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan lese og oversette dikt • Jeg kan lage sammensatte verbsuttrykk (Go on! Hang up! Run off! Call up!) • Jeg kan lytte og forstå engelsk tekst
Tema	Elektrisitet <ul style="list-style-type: none"> • Jeg vet hva en elektrisk leder er, og hva en isolator er • Jeg vet om farene med elektrisitet

Informasjon

🍂 På onsdag skal 7. trinn lese for 3. trinn. Det blir kjekt!

🍂 Nå er november her, og det er leseaksjon her på Midtun. Vi kommer til å ha ekstra fokus på lesing, og oppfordrer alle til å lese masse! Husk at selv om barnet ditt går i 7.klasse, er det fremdeles koselig med høytlesing!

🍂 Lene har permisjon fra torsdag 21.11 til og med tirsdag 26.11 pga. eksamen. Karoline skal være vikar.

🍂 **Minner om foreldremøtet torsdag 21/11 kl. 17.00, i 3. etg. i nybygget - rom 1.**

